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1ml REITORIA

COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

0285 - VESTIBULAR 2023 - ED 041/2022
Resultado Final Preliminar, com a nota da redacao.

Candidato(a)
LUANA BEATRIZ ESBELL QUEIROZ
JULIANA GUIMARAES PINHO
ANTONIO LUCAS BARBOSA DO VALE
KAMILLY BARROS
LIVIA RAQUEL RODRIGUES DANTAS
LETICIA DA SILVA ALVES
YASMIN FRANGA MELO
KALYSSA DOS SANTOS LUCENA

LUCAS ALEJANDRO CASTELLANO DE
SALES

ANTONIO DAVI MAIA RUFINO

02 de dezembro de 2022

(03772 - B - ENFERMAGEM - [AMPLA CONCORRENCIA] )

Inscrigéo
7028500454
7028501646
7028503338
7028505494
7028504503
7028503011
7028502870
7028503584

7028500515

7028503456

STEPHANIA TORRES DE FREITAS SOUZA 7028503965

LUCAS FERREIRA DA SILVA

CAROLINE QUEIROZ LOURENCO

MARIA EDUARDA ALVES DE ALMEIDA

MARCEUITA RAMERA FERNANDES
ALENCAR

LARYSSA OLIVEIRA ALENCAR

THAIS MENDES CAMPELLO

DANIEL SANCHES DE LIMA

ATAIRES FONTINELE DA SILVA

LAYZ PRISCILA SOUZA SAMPAIO

ARNALDO ALVES CAMPOS NETO

KAYLANNE SILVA E MELO

RAYANNE ELLEN BARBOSA TRINDADE

LETICIA ALVES DOS SANTOS

CAMILA MAIA ARAUJO

7028503038

7028505235

7028504722

7028501445

7028500700

7028501391

7028502655

7028505536

7028504996

7028505917

7028503111

7028502553

7028500414

7028504069

RG
4729528
4616022
392789-0
3628957
4478630
4192419

661231781
471366-4

454402-1

419301-6
3172465
4145941

3933326
574626-4

4462840

533974
3748243

272892
5099161
5157447
4985354
511418-7
3643972
3350622

430333-4

Objetiva
58.00
57.00
53.00
47.00
44.00
44,00
42,00
42.00

43.00

37.00
33.00
37.00
38.00
36.00

44.00

40.00
28.00
35.00
34.00
34.00
36.00
37.00
35.00
35.00

38.00

Redagao
24.00
24.65
20.00
23.75
26.40
26.00
26.00
23.00

20.75

25.90
28.70
23.50
22.25
22.75

12.50

15.75
25.05
17.50
18.00
16.50
14.00
12.50
13.50
13.00

10.00

Total
82.00
81.65
73.00
70.75
70.40
70.00
68.00
65.00

63.75

62.90
61.70
60.50
60.25
58.75

56.50

56.75
53.05
52.50
52.00
50.50
50.00
49.50
48.50
48.00

48.00
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Situacao
10
2
30
40
50
6
70
g

90

10°
11°
120
13°
140

15°

16°
1°- Lista Espera
2° - Lista Espera
3°- Lista Espera
4° - Lista Espera
5° - Lista Espera
6° - Lista Espera
7° - Lista Espera
8° - Lista Espera

9° - Lista Espera
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Candidato(a) Inscrigao RG Objetiva Redagdo  Total Situagao

ANNA KAROLLYNNE ALVES NOGUEIRA 7028505650 4888596 36.00 11.50 47.50 10° - Lista Espera
ADRIELLY RAYANE BLANK DA SILVA 7028505244 5309425 37.00 10.00 47.00 11° - Lista Espera
ANNA VITORIA DA SILVA BEZERRA 7028501269 5293693 24.00 22.55 46.55 12°- Lista Espera
ISAAC DOS SANTOS TEIXEIRA 7028505859 5235081 25.00 21.50 46.50 13° - Lista Espera
RAYANDRA FERNANDES MCLEAN 7028504995  530921-2 32.00 14.50 46.50 14° - Lista Espera
RAYSSA SOUZA DOS SANTOS 7028500362 5866316 28.00 18.00 46.00 15° - Lista Espera
RENATA SAVERINA DA SILVA 7028505677 202539 37.00 8.00 45.00 16° - Lista Espera
SABRINA LORRANY MARTINS DUO 7028503767 4939520 31.00 12.00 43.00 17° - Lista Espera
FERNANDA ARAUJO VILENA 7028500629  509052-0 30.00 12.75 42.75 18° - Lista Espera
THALITA OLIVEIRA DE SOUSA 7028501394 5617111 36.00 6.25 4225 19° - Lista Espera
SHIRLANE SILVA NASCIMENTO 7028504623 4919092 31.00 11.00 42.00 20°- Lista Espera
ROSELI OLIVEIRA MAGALHAES 7028503962 158716 29.00 12.50 41.50 21°- Lista Espera
LILIAN CRISTINA PEREIRA DA SILVA 7028504334 4037014 25.00 16.00 41.00 22°- Lista Espera
LYA CAROLLYNE MAGALHAES MENDES 7028502335 4541537 25.00 15.50 40.50 23°- Lista Espera
TEIXEIRA

JASMINY NASCIMENTO ALVES 7028501278 3396103-4 24.00 15.25 39.25 24° - Lista Espera
ODERLANIA DA SILVA COSTA 7028504634 270033 27.00 10.50 37.50 25° - Lista Espera
KARYNNE RHEBEKA SILVA CASTRO 7028500584 5060826 26.00 8.50 34.50 26° - Lista Espera
ANNY KAMILY BRAGA GALVAO 7028501501  420567-7 25.00 9.00 34.00 27° - Lista Espera
THAYSSA SILVA VIANA 7028501008 5986745 25.00 8.00 33.00 28° - Lista Espera
PAULO HENRIQUE DE MATOS NERES 7028502198 4546768 21.00 7.00 28.00 29°- Lista Espera
THAIS VIEIRA VIEIRA SOUSA ALMEIDA 7028500781 5437334 36.00 0.00 Desclassificado Conforme Item 9.5 - VIII
JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SAGICA 7028500156 4968646 35.00 0.00 Desclassificado Conforme Item 9.5 - VIII

HIANNY VITORIA FIGUEIREDO MEDEIROS 7028505912  419099-8 23.00 2.50 Desclassificado Conforme Item 9.5 - IV
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(03772 - B - ENFERMAGEM - [VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM
ESCOLAS PUBLICAS] )
Candidato(a) Inscrigao RG Objetiva Redagdo Total Situacao
JOAO ANDRE CORDEIRO PIMENTEL 7028501387 4882261 57.00 28.00 85.00 10
ICARO DE SOUSA OLIVIO 7028500443  468517-2 54.00 23.00 77.00 20
YASMIM OLIVEIRA GONCALVES 7028505715  516576-8 49.00 25.00 74.00 30
YURI ALEXANDRE RODRIGUES FROTA 7028503906 35968362 48.00 24.50 72.50 4
LUCAS EDUARDO XAVIER DOS SANTOS 7028501763 5432839 51.00 21.15 7215 50
HANNAH DOMINICK TORQUATO GUIMARAES 7028503648 5148090 43.00 25.50 68.50 6°
SANDRA HANNAH VITORIA SMITH 7028504732 3375986 50.00 18.00 68.00 7°
DRYCCA LIZANDRA BARROS DO NASCIMENTO 7028505682  469032-0 57.00 11.00 68.00 8°
JAMILA LEAL FELEOL 7028505232 346507-1 36.00 27.00 63.00 9°
MARIA EDUARDA SARDINHA DA SILVA 7028505236 4887352 39.00 23.50 62.50 10°
LAURA CAMELO ALBERTO DANTAS 7028504924 3530604 39.00 22.00 61.00 11°
JUDITH RODRIGUES SALES DA SILVA 7028506087 4715802 39.00 21.50 60.50 10 Lista Espera
RODENILSON ILKATAN OLIVEIRA CARVALHO 7028503277 4011384 40.00 20.00 60.00 2°- Lista Espera
LUANA MOREIRA LIMA 7028501705 5143691 35.00 24.50 59.50 3°- Lista Espera
FERNANDA ALMEIDA DE SOUZA CRUZ MORAIS 7028500905 3937640 43.00 16.25 50.25 4° - Lista Espera
ERICA FERREIRA DA SILVA MAIA 7028500742 5035724 35.00 24.15 59.15 5°- Lista Espera
LETICIA DA SILVA BARROS 7028500637 3993000 43.00 15.00 58.00 6° - Lista Espera
SANDSON FAUSTINO ARAUJO 7028504833 5739365 40.00 17.50 57.50 7° - Lista Espera
LUIZA VITORIA OLIVEIRA LIMA 7028500052 4537742 42.00 14.00 56.00 8° - Lista Espera
RANNA LIRA DE SOUZA 7028504044 4645839 33.00 21.50 54.50 9° - Lista Espera
SARA JHEINNE VALE DO NASCIMENTO 7028502005  485716-0 34.00 20.00 54.00 10° - Lista Espera
HILLANA CAMILLY SOBRAL FAVELA 7028500068 269207 34.00 19.50 53.50 11° - Lista Espera
KAILANE ROBERTA CACERES EDWARDS 7028502211 516419-2 37.00 15.50 52.50 12° - Lista Espera
NEILA CARLA RIOS PERES 7028505022 216615 32.00 20.00 52.00 13° - Lista Espera
MILCA REIS COELHO 7028503666 5215781 34.00 17.00 51.00 140 - Lista Espera

LOHANA SOUZA GALVAO 7028500963 5149908 34.00 16.75 50.75 15° - Lista Espera
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ADRIAN SOARES LUZ 7028504225  448790-7 32.00 18.00 50.00 16° - Lista Espera
JAMILLY KAROLAINE DA SILVA AZEVEDO 7028503913 5046017 35.00 14.00 49.00 17° - Lista Espera
ANDRESSA VITORIA GOMES DA SILVA 7028502608 4738616 34.00 14.50 48.50 18° - Lista Espera
PRISCILA ABRAO MENDES 7028504245  458808-8 32,00 15.50 47.50 19° - Lista Espera
JAN CARLA SILVA PEREIRA 7028501685 3895882 34.00 13.25 47.25 20° - Lista Espera
JOSE LUIZ DE MAGALHAES PINTO SILVA E BEZERRA 7028504490 3381412 35.00 10.50 45.50 21°- Lista Espera
NATALIA SOUSA DE ABREU 7028503920 3436888 32.00 13.00 45.00 22°- Lista Espera
YARA MARQUES SANTOS 7028502052 4478649 32.00 12.50 44.50 23° - Lista Espera
ANA VICTORIA ARAUJO DE SOUZA 7028501770 516437-0 35.00 7.00 42.00 24° - Lista Espera
LUIZ FERNANDO DE MAGALHAES PINTO SILVA E 7028504492 3381080 32.00 8.00 40.00 25° - Lista Espera
BEZERRA
ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA 7028504479 4399099 48.00 0.00 Desclassificado Conforme Item 9.5 -

Vil



